
 

 

 

 

 

 
 

Příloha č. 3: Publikace vztahující se k tématu disertace 

 
Příjmení, jméno, titul, učo: Halajčuk Tomáš, Mgr.  416806 

 

Souhrn 

Publikace Počet IF/Q-WOS 

Jimp Prvoautorské 0  

Spoluautorské        

Jrec Prvoautorské 2       

Spoluautorské 4       

Další Knihy        

Kapitoly v knize        

Příspěvky ve sborníku 2       

Jiné (patenty...)        

 

Detailní přehled publikační aktivity 

Originální práce s IF
1
  

A. Prvoautorské  

1. Bibliografický záznam práce2         

 

IF3 Q WOS WOS kategorie 

                  

 

Citace (bibliografické záznamy citací)4 

1.       

2.       

3.       

 

2. Bibliografický záznam práce         

IF Q WOS WOS kategorie 

                  

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

B. Spoluautorské  

1. Bibliografický záznam práce         

IF Q WOS WOS kategorie 

                  

 

                                                 
1 U publikací s IF (Impakt faktor) uvádějte i kategorii dle WOS a Q WOS (Impakt faktor kvartil), příklad: IF=1,167; 

GENETICS & HEREDITY Q4 (v případě více kategorií, uveďte kategorii s nejvyšším příslušným kvartilem). 
2 S ohledem na provádění následných kontrol dle nařízení/směrnic LF MU uvádějte při citování článků v případě více tvůrců 

všechny autory, NEPOUŢÍVEJTE zkratku „et al.“, „aj.“ (nebo ekvivalent v řeči, ve které je článek napsán). 
3 Uvádějte IF v roce publikování. Pokud je publikace zatím pouze přijata k tisku, uvádějte aktuální IF časopisu. Po schválení 

oborovou radou je moţné uvádět i publikace před zahájením Ph.D. studia.  
4 Uvádějte jen nejvýznamnější citace. Je moţné uvést i více citací neţ tři. Neuvádějí se autocitace, za autocitace se povaţuje i 

citace spoluautorů. 



 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

2. Bibliografický záznam práce         

IF Q WOS WOS kategorie 

                  

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

Originální práce v recenzovaných časopisech 

 

A.  Prvoautorské 

1. HALAJČUK, Tomáš. SELECTED COST INDICATORS OF PRE – HOSPITAL 

EMERGENCY CARE IN THE CZECH REPUBLIC. Journal of International Scientific 

Publication: Economy & Business, 2013, roč. 7, č. 2, s. 361-370. ISSN 1313-2555. 

 

2. HALAJČUK, Tomáš, Jiří MAŠEK a Libor SENETA. LABOR PRODUCTIVITY WITHIN 

THE EMERGENCY MEDICAL SERVICE IN THE CZECH REPUBLIC. Journal of 

International Scientific Publications: Economy & Business, 2015, roč. 9, s. 296-304. ISSN 

1314-7242. 

 

B.  Spoluautorské 

1. PROCHÁZKA, Miroslav, Tomáš HALAJČUK, Bruno JEŢEK a Jan VANĚK. 

TRAUMATOLOGICKÉ PLÁNOVÁNÍ V ČESKÉ REPUBLICE V KONTEXTU NOVÉ 

LEGISLATIVY I. Urgentní medicína. Časopis pro neodkladnou lékařskou péči, 2013, roč. 16, 

č. 2, s. 6-11. ISSN 1212-1924.  

 

2. PROCHÁZKA, Miroslav, Tomáš HALAJČUK, Jiří MAŠEK, Bruno JEŢEK a Jan VANĚK. 

FINANCING OF THE PRE-HOSPITAL EMERGENCY CARE IN THE CZECH 

REPUBLIC. Vaněk Jan. Journal of International Scientific Publication: Economy & Business, 

2013, roč. 7, č. 2, s. 158-166. ISSN 1313-2555.  

 

3. PAVLÍK, Vladimír, Jana FAJFROVÁ, Marek KULICH, Petr LAŠÁK a Tomáš HALAJČUK. 

VÝZNAM A MOŢNOSTI POHYBOVÉ AKTIVITY V PODMÍNKÁCH ARMÁDY ČESKÉ 

REPUBLIKY. Hygiena, 2017, roč. 62, č. 3, s. 94-98. ISSN 1803-1056. 

 

4. PSUTKA, Jan, Vladimír PAVLÍK, Jana FAJFROVÁ, Miroslav URBAN a Tomáš 

HALAJČUK. MONITORING OF ANTHROPOMETRIC CHANGES IN THE ARMED 

FORCES OF THE CZECH REPUBLIC PERSONNEL DURING THE DEPLOYMENT IN 

AFGHANISTAN. Military Medical Science Letters, 2015, roč. 84, č. 4, s. 166-169. ISSN 

0372-7025.  

 

Další publikace 

Knihy 

      

Kapitoly v knize 

      

Příspěvky ve sborníku 

HALAJČUK, Tomáš. Ekonomický rámec fungování Zdravotnické záchranné sluţby v České 



republice. Hradec Králové: Univerzita Hradec Králové, 2013. s. 175-181, 388 s. ISBN 978-80-7435-

249-2.  

HALAJČUK, Tomáš a Miroslav PROCHÁZKA. Financování Zdravotnické záchranné sluţby – 

srovnávací ukazatele. Hradec Králové: Zdravotní a sociální akademie, 2012. s. 7-12, 79 s. ISBN 978-

80-905089-1-0. 

Jiné 

      

 

 

         ………………… 

    datum a podpis uchazeče  


